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Valmistelu ja lisätiedot 
henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuusto on valinnut 27.3.2024 § 19 filosofian lisensiaatti 
Fredrick von Schoultzin apulaiskaupunginjohtajan virkaan seitsemän 
vuoden määräajaksi 1.1.2025 alkaen. 

Porvoon kaupungin hallintosäännön mukaan 
apulaiskaupunginjohtajan kanssa tehdään johtajasopimus. 
Kaupunginhallitus hyväksyy johtajasopimuksen ja päättää valtuuston 
täyttämän viran palkkauksesta. Fredrick von Schoultzin kanssa on 
neuvoteltu oheisesta johtajasopimuksesta. Johtajasopimus astuu 
voimaan 1.1.2025 edellyttäen että, kaupunginhallitus on hyväksynyt 
sopimuksen, hyväksymistä koskeva päätös on saavuttanut lain 
voiman ja Fredrick von Schoultz on allekirjoittanut 
johtajasopimuksen. Allekirjoittamalla johtajasopimuksen Fredrick von 
Schoultz vahvistaa ottavansa viran vastaan.  

Apulaiskaupunginjohtajan kokonaispalkan määrittelyssä on 
huomoitu, että apulaiskaupunginjohtaja toimii kaupunginjohtajan 
ensimmäisenä sijaisena ja vastaa toimialajohtajana elinvoiman 
toimialasta. Elinvoima-toimialan strateginen merkitys kaupungin 
elinvoiman ja kasvun tukemisessa ja toiminnan vaikuttavuus etenkin 
kotoutumisen, työllisyys- ja elinkeinopalveluiden edistäjänä vuoden 
2025 uudistuksen jälkeen sekä vastuu Kokonniemen 
liikuntakeskushankkeen toiminnallisesta sisällöstä on huomioitu 
apulaiskaupunginjohtajan tehtävän vaativuutta arvioitaessa. Lisäksi 
palkkauksen on oltava kilpailukykyinen verrattaessa vastaaviin 
johtotehtäviin sekä Porvoon kaupungissa, vastaavankokoisissa ja 
lähialueen kunnissa että vastaavilla julkisilla työnantajilla. 
Kokonaispalkassa on huomioitava työn vaativuuden lisäksi viran 
määräaikaisuus, viranhaltijan työssä menestyminen ja tavoitteiden 
saavuttaminen.   

Edellä esitetyn perusteella apulaiskaupunginjohtajna 
kokonaispalkaksi esitetään 10 800 euroa kuukaudessa. Lisäksi 
apulaiskaupunginjohtajalla on puhelinetu 20 euroa kuukaudessa. 

Liite 
luonnos apulaiskaupunginjohtajan johtajasopimukseksi 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan 
apulaiskaupunginjohtajan johtajasopimuksen ja päättää, että 
Fredrick von Schoultzin kokonaispalkka on uuden virkakauden 
alkaessa 10 800 euroa kuukaudessa. Lisäksi 
apulaiskaupunginjohtajalla on matkapuhelinetu 20 euroa 
kuukaudessa. 
 



Johtajasopimus astuu voimaan 1.1.2025, edellyttäen että, 
kaupunginhallituksen päätös on lainvoimainen ja 
apulaiskaupunginjohtaja on allekirjoittanut sen. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
Markku Välimäki esitti, että kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä 
olevan apulaiskaupunginjohtajan johtajasopimuksen ja päättää, että 
Fredrick von Schoultzin kokonaispalkka on virkasuhteen alkaessa 10 
500 euroa kuukaudessa. Lisäksi apulaiskaupunginjohtajalla on 
matkapuhelinetu 20 euroa kuukaudessa. Johtajasopimus astuu 
voimaan 1.1.2025, edellyttäen että  kaupunginhallituksen päätös on 
lainvoimainen ja apulaiskaupunginjohtaja on allekirjoittanut sen. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti äänestyksen jälkeen hyväksyä 
apulaiskaupunginjohtajan johtajasopimuksen ja päätti, että Fredrick 
von Schoultzin kokonaispalkka on uuden virkakauden alkaessa 10 
500 euroa kuukaudessa Markku Välimäen esityksen mukaisesti. 
Lisäksi apulaiskaupunginjohtajalla on matkapuhelinetu 20 euroa 
kuukaudessa. Johtajasopimus astuu voimaan 1.1.2025, edellyttäen 
että kaupunginhallituksen päätös on lainvoimainen ja 
apulaiskaupunginjohtaja on allekirjoittanut sen. 
 
Markku Välimäen esitys voitti äänestyksessä kaupunginjohtajan 
esityksen äänin 8 (Eskola Vilhelmiina, Puromies Eeva, Ryynänen 
Sami, Servin Kevin, Uski Nina, Valasti Matti, Välimäki Markku, 
Wiitakorpi Jorma) – 5 (Blomqvist-Valtonen Elin, Holmström Johnny, 
Lund Bodil, Sigfrids Frida, Söderberg Johan). 
 
Henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari toimi sihteerinä. Fredrick von 
Schoultz, Sari Gustafsson, Dan Mollgren, Mikko Silvast, Sari 
Klenberg, Aino-Marja Kontio, Roope Lenkkeri ja Eeva Hyttinen eivät 
osallistuneet asian käsittelyyn. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 


